
ZARZĄDZENIE  NR 132/09 WÓJTA GMINY ŁOMŻA                        

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009  rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych  
Dz. U. Nr 249 poz. 2104 oraz na podstawie § 10 ust. 5 uchwały Nr XXIV/142/08 Rady Gminy 
Łomża z dnia 29 grudnia 2008 roku   w sprawie budżetu Gminy na 2009 rok postanawiam: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 40 628 zł w tym:  

Dział 751 rozdział 75113 § 2010 -   10 890 zł 

      /dotacja na zryczałtowane diety dla członków obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego/  

Dział 854 rozdzial 85415 § 2030  -  29 738 zł 

/dotacja na zakup podręczników/ 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 160 234 zł w tym:  

Dział 600 rozdział 60016 § 6330 -   160 234 zł 

      /dotacja na przebudowę drogi w Zosinie/  

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 160 234 zł w tym;  

Dział 600 rozdział 60016 § 6050  -   160 234 zł 

/dotacja na przebudowę drogi w Zosinie/  

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 40 628 zł w tym;  

Dział 751 rozdział 75113 § 3030 -   10 890 zł  
Dział 854 rozdzial 85415 § 3260  -  29 738 zł 
§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy działami i paragrafami:  

Zmniejszenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4300  -            88 zł 

2) Dział 700 rozdział 70005 § 4590  -       5 000 zł  

3) Dział 750 rozdział 75011 § 4040  -       1 092 zł 

4) Dział 750 rozdział 75023 § 4300  -     12 000 zł  

5) Dział 751 rozdział 75113 § 4170  -       3 000 zł  

6) Dział 756 rozdział 75647 § 4100  -       1 000 zł 

7) Dział 758 rozdział 75818 § 4810  -     29 252 zł  



8) Dział 801 rozdział 80101 § 4170  -       2 160 zł  

9) Dział 801 rozdział 80103 § 4210  -            35 zł  

10) Dział 801 rozdział 80113 § 4300  -      6 381 zł  

11) Dział 851 rozdział 85154 § 4300  -      1 500 zł  

12) Dział 852 rozdział 85295 § 3110  -    11 609 zł 

13) Dział 852 rozdział 85295 § 3110  -      4 321 zł 

14) Dział 852 rozdział 85212 § 4040  -         300 zł  

15) Dział 900 rozdział 90003 § 4210  -         500 zł 

Razem                                   78 238 zł  

Zwiększenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4210  -           88 zł   

2) Dział 700 rozdział 70095 § 4210  -      5 000 zł  

3) Dział 750 rozdział 75011 § 4370  -         800 zł   

4) Dział 750 rozdział 75011 § 4370  -      1 000 zł  

5) Dział 750 rozdział 75022 § 4210  -        500 zł   

6) Dział 750 rozdział 75023 § 4140  -        800 zł   

7) Dział 750 rozdział 75023 § 4210  -   12 000 zł   

8) Dział 750 rozdział 75023 § 4410  -     4 000 zł   

9) Dział 750 rozdział 75023 § 4570  -        544 zł 

10) Dział 751 rozdział 75113 § 4210  -      186 zł 

11) Dział 751 rozdział 75113 § 4300  -   2 103 zł 

12) Dział 751 rozdział 75113 § 4360  -      399 zł 

13) Dział 751 rozdział 75113 § 4410  -      292 zł 

14) Dział 751 rozdział 75113 § 4750  -        20 zł 

15) Dział 754 rozdział 75412 § 4210  -   5 000 zł   

16) Dział 756 rozdział 75647 § 4210  -   1 000 zł   

17) Dział 756 rozdział 75647 § 4610  -      200 zł   

18) Dział 757 rozdział 75702 § 8070  -  15 000 zł   

19) Dział 801 rozdział 80114 § 4170  -    3 960 zł 

20) Dział 801 rozdział 80103 § 4280  -         35 zł 

21) Dział 801 rozdział 80114 § 4590  -     4 080 zł 



22) Dział 801 rozdział 80114 § 4610  -        501 zł 

23) Dział 851 rozdział 85154 § 4210  -     1 500 zł   

24) Dział 852 rozdział 85295 § 4210  -   11 609 zł    

25) Dział 852 rozdział 85295 § 4210  -     4 321 zł    

26) Dział 852 rozdział 85212 § 4750  -        300 zł 

27) Dział 900 rozdział 90003 § 4120  -        500 zł 

28) Dział 921 rozdział 92109 § 4210  -     2 500 zł  

Razem                                  78 238 zł   

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem      -  22 365 978 zł  

2) Wydatki ogółem       -  22 065 592 zł   

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.    

Wójt 
Jacek Albin Nowakowski 

 

 

 

 

 
 


